rogatus subscripsi

i nga nhso rogatus subscripsi. .

i ligo rrheupaldus notarius scripsi. post mm

complevi et dedi

ccivz

Ann. SSS. mense januarim

Pf/ago nonnulla praedia in classiate Anlelmo

vendit

. Pummun cod. llipL L Ambnl pag. ses

ex aulographo in Arch. s fidelis MedioL

Poium

i- ln christi nomine llloduicus devina ordinante

providencia imperator augustusyquondam domni llle

tharii imperatori filioa anni imperii ejus octavoe mense

genuarim indictione sexta num se collexesset wago

de vico Slasiade filio bone memorie raltonij hanc

pergamela et calamario cum festuge nodado de terra

et mihi Saribaldi notario tradidit ad scribendum

hanc cartolams accepisses sicut et manifesta causa est

mihi cui supra vvagonie eo quod accepi ad te Au

telmone de vico Andiciago filio bone memorie Age

mundi argentum in dinarii boni solidos quadragenta

iinido precioj sicut inter nobis convenitg pro ipso

precio vende et trado ego cui supra wago tibi

c Antehni emtore meoa idest pecia una terra vitata

et una pecia selva stalaria juris meo venditori. qui

est positas in vico et fundo Slasiade lpsa pecia terra

vitata locusa qui dicitur Sorbalor est a fines da mane

sancti AmbrosiL da meridie emtori. da sera cun

cioni. da muntis sancti Ambrosii et Arioaldit intra

ipse querencie abentes per mensura justa media jugo

lpsa pecia selva locus. qui dicitur rfacianicay est a

fines da mane et meridie et sera fossadorasa da

munti emtorij intra ipse querencie abentes per men

sura juges legidimas tres cum perticas quattuorg et

ipsis rebus fuerunt mea cui supra wagoni ct quon

dam ltahimbertiy qui fuet germane meop porcione de

nostra ereditas. lda ut in presente die suprascriptis

rebus omnibus intra per nominates querencie per

d suprascripta mensuray vel si amplius fuerit y una cum

omnes finch terminibus. clun cesas et arboribus.

cum acessione suaruma cum omnia intra se abentes

in integrum iu tuaa cui supra enitori meoy et tuis

heredes manent in jura et potestatem pro supra

scripto precio abendumg tenenduma possedendurn .

faciendum exinde in omnibus proprietario nomine

quidquid volueritis uude spondeo adque reprometo

me eget cui supra venditora una cum meis heredes

tibi emtori meo et a tuis heredes suprascriptis re

bus omnibus. qualiter superius tibi velundavit omni

in tempore ab omni homine defensareg quod si a

defensandum menime fecierimusy vel si aliquando tem

pore contra han cartolam vendicione per quodvis

genio egerimusj vel inrumpere quesierimus. tunc du